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Beskrivning

Författare: Susanne Lundin.

"2014 har inletts med en livsviktig bok ... en gastkramande thriller."
Lina Kalmteg, Svenska Dagbladet

Efter fyra år i svenska vårdköer tröttnade njursjuke Sam på att vänta - han åkte och köpte en
ny njure i Pakistan. Men var kom det nya organet ifrån? Och var donatorn verkligen frivillig?

Etnologen Susanne Lundin tar med läsaren på en resa genom organhandelns dunkla värld, där
desperata patienter som Sam är små bitar i ett stort pussel. I sitt detektivarbete spårar hon upp
utnyttjade lantarbetare i Moldavien, åklagare i Israel och kirurger i Filippinerna. Med unikt
källmaterial och stor skärpa skildrar hon en organmarknad mellan medicinsk spetskompetens
och ren människohandel - en marknad som bara lär växa i betydelse.

Susanne Lundin och Organ till salu har tilldelats Wendela-priset 2014. Juryns motivering:
"Susanne Lundin tar med läsaren på en resa genom den cyniska organhandelns dunkla värld.
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Vi möter såväl profitörer och fattiga leverantörer av kroppsdelar som de sjuka och desperata
mottagarna, de som inte är så olika oss själva. Med detaljrikedom och sakkunskap har hon
lyckats väcka en debatt som länge varit nödvändig."

"Etisk thriller."
Caroline Engvall, Metro

"Angelägen ögonöppnare."
Elsa Westerstad, Fokus

"Skrämmande läsning... Jag är lika imponerad som förfärad av Susanne Lundins
kartläggning." 
Ann Heberlein, Sydsvenskan

"Organ till salu blir till en gastkramande thriller om en rutten handel som skrämmande nog är
helt verklighetsbaserad, här och nu. Det ligger mångårig forskning och grundligt etnologiskt
fältarbete bakom, något få liknande reportageböcker kan slå ... 2014 har inletts med en
livsviktig bok. Steget till att jag, eller någon annan i behov av transplantation, köper ett organ
på den svarta marknaden är inte så långt som man först kan - eller vill - tro. Låt Organ till salu
bli startskottet för en genomgripande diskussion om organdonation - som sträcker sig bortom
någon halvhjärtad kampanj då och då."
Lina Kalmteg, Svenska Dagbladet

"En rafflande mörk resa längs ´The Rotten trade´, en kartläggning av organhandelns
hänsynslösa geografi och en uthållig jakt efter uppskurna kroppar, efter dem som sålt sina
njurar ... Det är forskning, fältarbete och grävande journalistik på en och samma gång ... Hon
vill höra vittnesmålen. Hon vill se ärren. Hon vill förstå. Och boken? Ja, den är som turkisk
peppar på tungan ... Organ till salu kommer limma fast problemet i svensk debatt.... Organ till
salu föreslår inga reformer, men klargör övergreppen. Den som läser kommer inte glömma."
Per Wirtén, Expressen

"Organ till salu handlar om hur fattiga kroppar blir de rikas varor. En tung men förklarande
bok som blottlägger ruggiga sanningar."
Jenny Lindh, M-magasin

"Susanne Lundin, professor i etnologi vid Lunds universitet, har arbetat som en detektiv i flera
världsdelar, och resultatet är den omistliga Organ till salu."
Tiina Meri, Sydsvenskan 

"Det viktigaste i den fältforskning som här redovisas är att den ger en bild av de människor
som på olika sidor blir indragna i den illegala handeln. Fattiga leverantörer av kroppsdelar
kämpar för sina liv och sin existens. Det gör också de svårt sjuka mottagarna. Mellan dem
finns de samvetslösa profitörerna som håvar in miljonbeloppen. Att världen börjar vakna upp
för denna form av samvetslös trafficking är inte en dag för tidigt."
Torsten Kälvemark, Aftonbladet

"Det är en förskräckande resa. Hon har hittat kriminella syndikat och utnyttjade lantarbetare. I
andra änden finns desperata sjuka svenskar som är beredda att kringgå lagen och även sätta en



annan människas liv på spel. Marknaden har inga begränsningar, varken moraliskt eller etiskt.
Att äta eller ätas är djungelns lag men självfallet inte värdigt ett modernt samhälle. Det är synd
om människorna, som Strindberg sade."
Ulf Lundén, Dala-Demokraten

"Vidgar perspektiven och ställer flera angelägna frågor ...  Lundin är alltså inte journalist. Hon
är professor i etnologi och som sådan en rättfram, lättläst och mycket initierad reporter. Hon
redogör konkret för resor och möten, men förmår också lyfta diskussionen, se mönstren och
de bakomliggande resonemangen. Vad är det för en människosyn som krävs för att se organ
som utbytbara reservdelar, tillgång och efterfrågan på en marknad?"
Ella Andrén, Kristianstadsbladet

"Dessa utsatta människors öden kommer för alltid att finnas med mig. Det är inga
snyfthistorier, berättade för att få läsaren att börja gråta. De är skrivna rakt upp och ner. Detta
är världen idag. Skrämmande."
Nina Brisman, Borås Tidning

"en omskakande resa ... Susanne Lundin, som skriver väl med väldigt vässad penna, har inga
svar på hur man kan få stopp på det här nu när man själv allt mer ställs i centrum och andra
hamnar i periferin, men hon låter ingen komma undan. Hon visar, hon lyssnar, hon ställer
kritiska motfrågor, hon problematiserar, hon skonar inte sig själv, hon redovisar sina källor.
Det är inget löst tyckande." 
Stig Hansén, Norrköpings Tidningar

"... den som fortfarande tror att våra kroppar kan bli varor på en rättvis marknad, bör läsa
etnologen Susanne Lundin. Inom ramen för flera stora forskningsprojekt om organhandel har
hon rest fram och tillbaka över världen för att få grepp om den illegala marknaden. Sina
erfarenheter har hon nu samlat i en nätt och lättillgänglig bok - Organ till salu. ... Organ till
salu är till stor del en rak, rapp och skrämmande rapport från denna dunkla värld. Men
framför allt är det en bok om den mentalitet, den världsbild, som krävs för att organhandeln
ska bli verklighet. Det behövs nämligen något mer än bara teknik och orättvisor för att
handeln ska bli möjlig. Susanne Lundin skriver att det krävs en särskild bild av oss
människor, av våra kroppar. Organhandeln kräver ett instrumentellt förhållande till kroppen."
Mattias Hagberg, Göteborgs-Posten

"... ett stort och angeläget ämne. Hon berättar effektivt och skriver lättillgängligt - många
möten med människor ger boken liv ... Susanne Lundins bok sätter ljuset på viktiga frågor om
värdegrunder, moral och ett samhälles människosyn."
Daniel Erlandsson, Östgöta Correspondenten

"Susanne Lundin kommer såväl köparna som säljarna nära. Det känns i kroppen att läsa om
denna handel, som om njurar, lever och hjärta gör uppror. Desperationen känns också - såväl
den från människorna som säljer som från dem som tvingas att köpa i valet mellan liv och
död.
Organhandeln är kapitalismen ställd på sin spets. Tillgång och efterfrågan. Alla har ett pris."
Fredrik Borneskans, Folkbladet

"Organ till salu landar rätt i en tid när åldrande befolkningar i den rika delen av världen ökar



efterfrågan på organ. För den som vill sätta sig in i denna svåra fråga är Susanne Lundins bok
måsteläsning."
Kristian Ekenberg, Arbetarbladet



Annan Information

13 jun 2014 . I boken »Organ till salu« skildrar författaren Susanne Lundin hur en svensk man
efter fyra år i det svenska vårdsystemet till slut faller för.
1 jan 2016 . Det är höjden av omoral att ta organ från fattiga och ge till rika. .. Henrietta Lacks”
av Rebecca Skloot och ”Organ till salu” av Susanne Lundin.
12 mar 2011 . Use two sounds of each section simultaneously - thats two Organ manuals, two
Synths, and two Pianos. These can be combined in any split or.
Organ till salu. av Susanne Lundin (E-media, E-bok, EPUB) 2014, Svenska, För vuxna. Efter
fyra år i svenska vårdköer tröttnade njursjuke Sam på att vänta.
19 jun 2017 . LISTA: Här är sommarstugorna till salu i Malmö. Under juni månad säljs flest
sommarstugor i Sverige. Här listar vi några av de som fortfarande.
Bostadstomter till salu. Om du letar efter en tomt för ditt företag, hittar du sådana på sidan för
företagstomter. Sibbo kommun säljer i Söderkulla på Hassellundens.
Omslagsbild. Organ till salu. 319580. Omslagsbild · Jag är wanted. 317283. Omslagsbild.
Brottsplats Stockholm. 317642. Omslagsbild · Svenska hackare. 1 2 3.
17 okt 2014 . Ämne: Än finns det orglar till salu! ... Vad gäller CSY-orglar finns det en mycket
hjälpsam man på organ forum som mer än gärna hjälper till om.
Forskningsområde/forskningsintresse. Min forskning har genom åren handlat om olika saker.
Avhandlingen riktade in sig på förutsättningar för.
Bokförlaget Natur & Kultur grundades 1922 och är idag en affärsdrivande stiftelse som, utan
ägare med kortsiktiga lönsamhetskrav, kan agera självständigt och.
22 jan 2014 . Etnologiprofessorn vid Lunds universitet, Susanne Lundin, inleder sin bok
”Organ till salu” med att exemplifiera och illustrera problem som.
Nickare. Mjukgrundsetsning med screentryck. Till salu. .. i vetenskapliga artiklar och
presentationer för att förklara sjöstjärnornas inre organ och anatomi.
(Inomgård - Mjölkutrustning), 2017-10-15. Wedholms mjölktank, Pris 1 234 kr.
Mjölkutrustning, mjölktank, ladugårdsinredning, kalvboxar mm säljes omgående.
25 maj 2017 . . affärspalatset Dragon Gate vid E4:an i höjd med Älvkarleby är till salu. . Jag
hittade till och med ett rum med olika inre organ i formalin.
1 dag sedan . Tidigare har det bara varit möjligt att omhänderta organ vid en svår hjärnskada. I
båda fallen ska personen . Tidspressen för att ta hand om ett organ är hög. När en person har ..



Bolag med skog i tre län till salu · Lantbruk 7.
ORGAN TILL SALU. Över hela världen finns tusentals människor som går och väntar på en
transplantation. Många av dem bor i fattiga länder, där tillgången på.
Större orgel till salu · Gruberorgeln i Hallein, Österrike .. It delivers 24/7 organ music. At the
moment we can offer only 1.000 tracks but soon in March 2016 it will.
Tomter till salu. Kommunen kan erbjuda byggklara tomter i tätorterna Köping, Kolsva och
Munktorp. Här når du blankett för att anmäla dig till tomtkön PDF.
Tackor födda 2017 till salu. Pappa skäck . Årets fina bagglamm är nu till salu. MV-fria, ingen
.. Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ. Styrelsen har.
3 apr 2017 . Officiellt organ för Byggmaterialhandlarna. Hem · Om oss · Prenumerera ·
Annonsera · Kontakta oss · Debattera · Byggmaterialhandlarna. sök.
12 mar 2015 . Enligt en rapport från 2013 sammanställd av UNODC, FN:s organ mot . och
Ipad till salu finns det även minst 22 falska Apple-butiker i Kina.
24 mar 2015 . Kulturhistorisk tidskrift grundad 1918, där min senaste recension finns med.
Susanne Lundin: Organ till salu. Natur & Kultur, Stockholm 2014.
Farm "LA County" VINE BÄR Goji SÄLJER: tomt på 38.000mq, varav 9000mq odlas med
Goji bär enligt ORGANISKA lantbruk kriterier. 1000 grödor har ORGAN.
Nya typprovningar kommer att göras hos det anmälda organ som tillverkaren /anlitar. . skydd
till salu som är godkända enligt det gamla nationella förfarandet,.
Camilla Electric 3 organ för gynekologi med sax systemet Gr? bas 200x62cm. 2 144,10 € Exkl
moms 2 594,36 € Inkl moms. Ref: 101-C7981M47T13.
pensable to the state are used as forced organ donors for the benefit of. ”needed” .. 6 Susanne
Lundin, Organ till salu, Stockholm: Natur & kultur 2014.
Övriga tomter till salu. Tomter i kvarter AO 310 vid Västersvängen i Västerkulla. Priset för en
egnahemstomt är 45 000 €. Grönkulla-Heimgård - plan.
From analog to now digital, Allen Organ hits all the notes | LVB . For 60 years, striking the
right chord at Allen Organ | LVB . Begagnad Allen till salu! L-121/285
Yamaha MFC EN midipedal av märket Yamaha MFC 10 till salu Det är… i midiutag . Magnus
luftorgel Magnus chord organ i originalkartong från 60-talet.
Vad kan man donera? En donator kan ge upp till 8 organ. Organ. • Hjärta. • Lungor. • Lever . I
dessa fall är inte donation av organ möjlig. .. Organ till salu?
1 jun 2012 . Tidigare har den svarta marknaden för illegala organ legat i Kina, Indien, . De har
två tonåriga döttrar och satte upp sina njurar till salu på en.
Bostäder till salu nära Tom. Din lokala mäklare när du ska sälja din bostad! Vi har 1 objekt till
salu i området: Nytorgsgatan 33, 1 tr 2,5 rum & kök, 82 m 1 377.
14 jan 2014 . Om det härskriver Susanne Lundin i Organ till salu, där hon undersöker de
samhälleliga villkoren som styr organhandeln. Hon följer organens.
11 maj 2009 . Fattiga spanjorer annonserar ut sina organ till högstbjudande. . Rubriken ”njure
till salu” blir en vanligare syn på nätet, trots att den typen av.
”Kan du sätta datortekniska enheten på det? Ta reda på om någon annonserar om mänskliga
organ som är till salu.” ”Tror du verkligen att någon skulle kunna.
16 apr 2011 . När organ blir resurser som genom modern bioteknik kan . alltså mot den fattiga
världens kroppar med förhoppning om att dessa är till salu.
10 jan 2014 . Susanne Lundin är professor i Lund och "Organ till salu" en forskningsrapport.
Men glöm akademiska seminarietexter. Hennes bok är något.
Intervjuer med personer som har donerat eller tagit emot organ, eller när-stående i en sån .
"Organ till salu" av Professor Susanne Lundin vid Lunds universitet.
12 jul 2011 . 2) Ett organ i ett land med vilket EU har träffat avtal om . 2008 om krav för



ackreditering och marknadskontroll i samband med salu- föring av.
Kommunen har bostadstomter till salu i Björkudden, Ressumområdet och i Bengtsböle.
Kommunen ser till att utvecklingen sker på ett ansvarsfullt vis och arbetar.
Genom att öppna ett blixtlås på magen kan man plocka ut och studera de inre organen. Oftast
syr jag en hen-docka – alltså både en han och en hon.
10 jul 2017 . Vid röntgen hittades en stor cancertumör i tjocktarmen och den hade även spridit
sig till flera inre organ. Patienten kommer nu att genomgå.
17 mar 2016 . Som ett led i detta har hon även skrivit en populärvetenskaplig etnografisk bok
– Organ till salu – som nyligen kommit i en engelsk utgåva.
4 okt 2001 . GNESTA: Nu är före detta spionnästet utanför Gnesta till salu. . 1973 i ett nummer
av Sveriges kommunistiska partis (skp) organ Gnistan som.
27 sep 2017 . Kommunens begagnade egendom finns till salu i tjänsten Kiertonet.fi . har på det
här sättet möjlighet att veta vad som finns till salu.
30 nov 2016 . Det var inget annat än en förtäckt lägenhet och den var till salu på . Som
Bohusläningen rapporterade om (12/10) behövs just nu 800 organ i.
9 jan 2014 . Susanne Lundin | Organ till salu. Litteraturrecensioner Marknaden för njurar
fungerar precis som alla andra marknader där människors kroppar.
20 apr 2015 . . årets stipendiat, professor Susanne Lundin från Lunds universitet, fått 2014 års
stipendium. Nyligen publicerade hon boken ”Organ till salu”.
15 aug 2014 . Hon får priset för boken Organ till salu (Natur och Kultur 2014). Negra Efendić
är journalist på Svenska Dagbladet och får priset för sin artikel.
"2014 har inletts med en livsviktig bok . en gastkramande thriller." Lina Kalmteg, Svenska
Dagbladet Efter fyra år i svenska vårdköer tröttnade njursjuke Sam på.
Jämför priser på Organ till salu (E-bok, 2014), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst
för att göra det bästa köpet av Organ till salu (E-bok, 2014).
Susanne Lundin: Organ till salu.
7 mar 2016 . Hamnar, flygplatser och järnvägen – Grekland fortsätter säljas ut. "Avsikten är att
överföra värderingar och pengar utomlands, inte att hjälpa.
10 okt 2017 . Människor dör i väntan på organ. (Socialstyrelsen . Se hela listan: Här är de
populäraste husen i Skaraborg som är till salu. Skaraborg Ett.
Dansk dokumentär från 2008 om handeln med mänskliga organ, som har blivit ett stort
problem då kriminella organisationer riktar in sig på invånarna i fattiga.
14 dec 2015 . På magen finns ingenting som skyddar inre organ, då är ryggen säkrare.
Ingenting jag pysslar med ger huvud- och nackskador. Jag skulle inte.
Vid läsningen av Susanne Lundins nyutkomna bok Organ till salu slår det mig att
reservdelsmänniskan redan finns, om än på annat sätt än i 1970-talets.
Den medicinska teknikens framsteg gör att det finns ett växande behov av organ. Samhället
ställs inför den nya utmaningen att hantera bristen på organ.
16 maj 2017 . De har redan erbjudits till dem som står i tomtkön och kan därför nu erbjudas
till andra. Kravet för att få köpa någon av dem är att du skriver dig.
På Blocket kan du se Musikutrustning annonser i Hela Sverige.
2 sep 2015 . Ale - Västsveriges snabbväxare. Det strategiska läget mellan Göteborg och
Trollhättan och med naturen in på knutarna gör att man både kan.
19 apr 2017 . Edefors Nu är tomten där det anrika Edefors hotell stod till salu. "Det finns .
Tidigare har det bara varit möjligt att omhänderta organ vid en svår.
Tillfälle att förvärva exklusiv nyproduktion i miljöcertifierad byggnad med sjönära toppläge.
Väl genomtänkt, tilltalande planlösning. Av lägenhetens boarea .
7 jan 2014 . Tv: Fattiga pakistanska män som sålt sina njurar visar upp operationsärren i



samband med att en läkare gripits misstänkt för illegal.
Köp och sälj Övrigt i auktion och till fast pris på Tradera.com. Fynda Elektroniska instrument
i massor av auktioner.
22 jun 2016 . Organ till salu (Susanne Lundin) [2014]. IMG_3047. Vi gör det här enkelt. Vad
har världens mest ojämlika länder gemensamt? Där finns rika.
Alla fördelarna med exklusiva fastigheter salu: . Det är bara frågan om tid och initiativ av ett
av de organ, för att detta sätt att arbeta en gemensam praxis snarare.
Ekonomisk och etnisk exploatering" (rec. av Susanne Lundins bok Organ till salu), Respons,
nr 2, 2014, 58-59; Artikel "Technology" i The Wiley Blackwell.
Organhandel innebär handel med, oftast mänskliga, organ. . av samma skäl som
organdonation, att efterfrågan på organ med råge överstiger utbudet. . Ltd., 2005, [3];  ̂Njurar
till salu kan rädda många liv DN Debatt, 15 mars 2003.
23 jan 2013 . 2008 om krav för ackreditering och marknadskontroll i samband med salu-
föring av . organ som ackrediterats för uppgifter enligt förordningen.
21 mar 2014 . Organ till salu. av Susanne Lundin. Provläs. "2014 har inletts med en livsviktig
bok . en gastkramande thriller." Lina Kalmteg, Svenska.
Så skriver 3D-printern ut organ. den 20 maj 2013 00:00 | Av Anna Sundström | Tipsa . 1,
Nobelmedalj till salu. 2, Studie stoppades i förtid. 3, Lovande.

8 maj 2014 . funktioner innebär att någon säljer organ, celler eller . en illegal internationell
handel med organ, särskilt njurar ... Lundin S. Organ till salu.
6 apr 2014 . Alla borde vara skyldiga att donera sina organ efter döden. . I
forskningsrapporten Organ till salu analyserar hon nyansrikt den kriminella.
Pris: 126 kr. E-bok, 2014. Skickas inom Nedladdning vardagar. Köp Organ till salu av
Susanne Lundin hos Bokus.com.
Där människor inte levde under jorden, där kvinnor, barn och organ inte var till salu, där det
inte fanns knarklaboratorier, där man inte kunde vistas särskilt länge.
20 nov 2013 . Idag var jag på ett seminarium som verkligen berörde mig – det handlade om
organstölder från samvetsfångar* i Kina. Kina är idag världens.
5 maj 2015 . Hon belyser gråzonerna kring organ-trafficking . Susanne Lundin är bland annat
författare till boken "Organ till salu" (2014) som i höst ges ut.
14 apr 2011 . ”Utgångspunkten till det här är att folk dör för att vi har brist på organ, i
synnerhet njurar. Det här är ett sätt att resonera kring om det är moraliskt.
3 dec 2013 . Desperata, svårt sjuka patienter i behov av nya organ. Långa köer till
transplantationer. Utsatta människor som säljer sina organ – eller tvingas.
14 jan 2014 . En bok, en författare : Organ till salu : Desperata, svårt sjuka patienter utgör en
liten del av den komplicerade marknaden för illegal handel med.
28 mar 2014 . Det är inledningen till Susanne Lundins bok Organ till salu (Natur och kultur,
januari 2014). Hon tar oss med på en medicinsk och kulturell resa.
Till Salu/For Sale. Justin Morgan Had a Horse… And YOU can have one too! Get a Life – Get
a Morgan! När Du köper en Morganhäst från oss så vet du att den.
8 jan 2014 . RECENSION. LIVSVIKTIGT Reportageboken ”Organ till salu” är en
gastkramande thriller om en rutten handel med organ. Lina Kalmteg hoppas.
21 feb 2014 . I boken Organ till salu (Natur och Kultur) skriver Susanne Lundin om
organsäljare, förmedlare och köpare. Säljare från Moldavien, Filippinerna.
8 dec 2013 . Omslag till Organ till salu Det finns flera deckare och thrillers som har som tema
eller delspår illegal organhandel. Flera är gamla och kom.
Protokoll hittar man genom att klicka på aktuellt organ i vänstra kolumnen. Förutom



fullmäktige- och kommunstyrelseprotokoll publiceras även alla nämnd- och.
Ett etiskt dilemma som kan diskuteras är om ett organ från en levande ... I
forskningsrapporten Organ till salu analyserar hon nyansrikt den kriminella handeln.
Susanne Lundin - Organ till salu jetzt kaufen. ISBN: 9789127138292, Fremdsprachige Bücher -
Fremdsprachige Bücher.
Noshörningshorn till salu. Smugglarna. På den svarta marknaden är noshörningshorn dyrare
än guld. 40 min · Avsnitt 1/8. Myrkottar till salu. Dokumentärserie.
Organ till salu. av Lundin Susanne. NoK 2013 imo A Ag. 85 SEK Inrikes enhetsfrakt Sverige:
45 SEK In Stock. Used. Säljare: Antikvariat Sacher (företag).
16 jan 2014 . Mats Holm läser Susanne Lundins starka reportagebok "Organ till salu" om en av
vår tids mest motbjudande affärsidéer: den internationella.
Branschråden fungerar som rådgivande organ. Branschrådet för bageri träffas 1-2 gånger per
år.
Boende och miljö. Hyresbostäder och bostadsstöd · Underhåll av stadens fastigheter och
byggherreverksamhet · Planläggning och markanvändning · Aktuellt.
Massageterapi med andullation riktas inte mot ett specifikt organ eller organsystem, utan
påverkar de väsentliga kroppsfunktionerna positivt. Det lägger grunden.
Nord Halfmoon Switch till C2 Organ. 990:- Köp. Nord Keyboard stand EX. 990:- Köp. Nord
Lead 4. 15590:- Köp. Nord Lead Softcase för NL2/Electro 61/Wave.
Bestellware: Lieferzeit ca. 10-14 Werktage 252 gebundene Seiten über den Organhandel und
Machenschaften.
I ”Organ till salu” skriver etnologen Susanne Lundin om organhandelns dunkla värld där
desperata patienter utgör små bitar i ett stort pussel. Hon skildrar en.
"2014 har inletts med en livsviktig bok . en gastkramande thriller." Lina Kalmteg, Svenska
Dagbladet Efter fyra år i svenska vårdköer tröttnade njursjuke Sam på.
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